In nomine domini Amen et futurum quod nos Johannes de Colyton de dno  
concessimus et hac present carta nostra confirmavimus Willmo filio Johne Morgan vno  
burgagm qd facit int burgagm abilli Stuytth ex pte orientalis burgagm indam  
Thome ppp ex pte occidentali cu omibz suis ptn qd habemus ex dono et feofamento  
omnium Johne in burgo et villa de Colyford habenda tenent totu ptem burgi cu omibz  
suis ptn ppar abillmo de capitalibz dno feodi illius p pcedn et simul nro debte et  
nro consueti mppetm et nos vero pnt Johne et Henric totu ptem burgagm ppar abillmo  
cu omibz suis ptn con omne vassalium acquietabim et defendim mppetm in  
omni pte testamom hinc cetero sigill nra apposuimus hinc testibz Willmo Johne Rogero Rogero  
abillmo Stuytth Johne Stuytth et alijs Dat apud Colyford in festo pmi beati iulij  
regno dno Jh Henr qm post conquestu anglie nono